
                                                                                                                     COPIA 

                                                  SETTORE  
AREA CONTABILE - AMMINISTRATIVA  

 

Registro Generale N.  119  del   21/02/2020 
Registro di Settore N.  21  del   21/02/2020  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

OGGETTO : 
Liquidazione di spesa  Ditta MERCURIO SERVICE Srl .  Servizio di stampa, imbustamento
e postalizzazione avvisi di  pagamento  TARI  anno 2019  - CIG: Z95282D2D1  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale n. 13/2019  provvede alla seguente determina;

Richiamata la Determina del  responsabile  del  Servizio n.  30  del  27/04/2019 con  la  quale  si  conferiva

attraverso il  ME.PA, il  servizio di  stampa, imbustamento  e  postalizzazione  degli  avvisi  di  pagamento

TARI anno 2019 inseriti nella lista di carico predisposta dall'Ufficio tributi  per un totale  di  circa n.  1.700

atti,  alla Ditta MERCURIO SERVICE Srl Via C. D'Andrea, 32 – 67100 L'AQUILA ;

Vista la fattura trasmessa dalla Ditta  MERCURIO SERVICE Srl  e di seguito elencata:

Fatt.  n.  184/10 del  06/09/2019 di  complessivi  € 2.611,13 acquisita al  ns.  prot.  n.  9002 del  06/09/2019  e

riscontrata la regolarità della stessa;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione della fattura di che trattasi;

Vista la Legge 7 Agosto 1990, n. 241;

Visto il Regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Visto lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti;

Visto il  Decreto Legislativo 18 agosto 2000,  n.  267,  recante  “Testo  unico  delle  leggi  sull'ordinamento

degli enti locali”;

Vista  la  circolare  del  Ministro  per  la  Funzione  Pubblica  24.02.1995,  n.  7/95,  (G.U.  28.03.1995,  n.  73),

concernente l'argomento;

Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

           Accertata la regolarità della richiesta e ritenuto di dover dare corso alla  sua liquidazione;

D E T E R M I N A

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 119 del 21/02/2020 - Pagina 1 di 3



1. di liquidare, per le  motivazioni  espresse  in narrativa,  in favore  della Ditta MERCURIO SERVICE

Srl   la complessiva somma di € 2.611,13 (iva inclusa) a saldo fattura di cui sopra;

2. di  liquidare  ai  sensi  dell'art.  1  comma  629  della  Legge  190/2014  (legge  di  Stabilità  2015)

“applicazione split payment” l'imposta sul valore aggiunto di € 177,23 in favore dell'Erario;

3. Di  imputare  la  somma  di  €  2.611,13  iva  compresa  sui  Cap.  82/1  “  Spese  generali  di

funzionamento” del Bilancio corrente esercizio, gestione competenza 2019;

4. di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  sarà  pubblicata  sul  sito  internet  del  Comune,

all'Albo Pretorio on line, così come previsto dall'art. 32 c. 1 della L. 18/06/2009 n° 69.

                  Il Responsabile dell'Area Amministrativa Contabile

                           ( Dott  Arturo Brindisi)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 119 del 21/02/2020 - Pagina 2 di 3



IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

BRINDISI ARTURO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

BRINDISI ARTURO

Alanno, lì _____________
IL RESPONSABILE  SERV. FINANZIARIO

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene

pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 21/02/2020

21/02/2020

BURANI LORENZO

Comportando impegno di spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla

presente determinazione:

Appone il visto di regolarita' contabile, attestante la copertura finanziaria della spesa.

Sulla presente determinazione e' stato effettuato il controllo preventivo di regolarita' amministrativa ai sensi
dell'art. 147-bis del  d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Alanno, lì _____________21/02/2020

La  presente  determinazione  e'  firmata  in  originale,  pubblicata  all'Albo  Pretorio, ed  inserita  nella
raccolta di cui all'art. 183 co. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Alanno. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 119 del 21/02/2020 - Pagina 3 di 3




